
▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬  
IČO: 00253014  tel.:  +420 381 486 111 galerie@mutabor.cz 

DIČ: CZ00253014  fax.: +420 381 486 100  www.taborcz.eu 

 

 

 

Město Tábor 
Odbor kultury a cestovního ruchu   

 

 
Město Tábor 

 
Žižkovo nám. 2/2 

 
390 01 Tábor 

 

 
 
Příloha č. 1 

Ceník vstupného na festival Táborská setkání 2025 
 

 
 
Pravidla: 

- vstupenky jsou prodávány pouze online a musí být vyměněny za náramek na výměnných 
místech během festivalu, vstupenka (náramek) je permanentkou na oba dva dny festivalu, tj. na 
pátek i na sobotu 

- volné vstupenky budou vydány obyvatelům žijícím v uzavřené zóně během začátku měsíce září 
2025, kteří hodnověrným způsobem prokáží trvalý pobyt či uživatelská práva k nemovitostem v 
uzavřené zóně (*) 

- návštěvy obyvatel žijících v placené zóně během festivalu nemají nárok na volnou vstupenku 
- hosté ubytovaní v hotelích, penzionech apod. v uzavřené zóně nemají nárok na volnou 

vstupenku 
- podnikatelům, kteří mají sídlo nebo provozovnu v uzavřené zóně bude v případě jejich zájmu na 

základě předloženého dokladu o živnostenském oprávnění, nájemní smlouvě apod. a 
hodnověrného seznamu zaměstnanců se jménem, příjmením, rokem narození a funkcí vydáno 
na Infocentru Města Tábor maximálně 10 volných vstupenek (**) 

- Žižkovo nám. 2 a 3/3 není adresa bydliště, ale pouze korespondenční adresa a neopravňuje ke 
vstupu na festival bez vstupenky 

- seznam ulic uzavřené zóny je uveden na www.taborskasetkani.eu  v sekci Info – obyvatelé 
- v případě nákupu sníženého vstupného musí nakupující při výměně online vstupenky za 

náramek na výměnných místech během festivalu hodnověrným způsobem prokázat nárok na 
slevu 

- dětem do 11 let, osobám od 65 let, držitelům ZTP a ZTP/P bude umožněn vstup do uzavřené 
zóny bez náramku na základě hodnověrného prokázání nároku na bezplatný vstup 

- nákup vstupenky na fakturu je možný od 5. 5. do 11. 9. 2025 do 15 hodin dle platného ceníku 
v den převzetí, vyzvednutí vstupenek je možné pouze osobně 

- vstupenky zakoupené v termínu od 1. 12. 2023 do 14. 9. 2024 zůstávají v platnosti                      
do 13. 9. 2025 
 

 
 
Ceník vstupného na festival Táborská setkání 2025 byl schválen usnesením Rady města Tábor č.1957/43/2024               
ze dne 25. listopadu 2024 a je platný od 1. prosince 2024 do 13. 9. 2025. 

Vstupné Táborská setkání 2025  1. – 24. 12. 2024
od 25. 12. 2024

   do 5. 9. 2025

od 6. 9. 2025

do 13. 9. 2025

základní vstupné (18–64 let) 200 Kč 250 Kč 350 Kč

snížené vstupné (žáci a studenti 12–26 let) 100 Kč 150 Kč 250 Kč

děti do 11 let,  osoby nad 65 let, ZTP, ZTP/P, 

obyvatelé* a podnikatelé ** v uzavřené zóně 
zdarma zdarma zdarma

http://www.taborskasetkani.eu/

